

**MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO****PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022****PROCESSO LICITATÓRIO 14418****TERMO DE ADJUDICAÇÃO**

O(a) Pregoeiro(a) do(a) **MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO** comunica aos interessados e participantes do **PREGÃO ELETRÔNICO 041/2022** referente à *Aquisição eventual, futura e parcelada de materiais elétricos a serem utilizados para substituição e reparo no sistema de iluminação do Estádio Municipal Adoniro Capanema, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte.*, que **ADJUDICA** nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - 40.690.097/0001-26

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	6,00	M	CABO NU 40MM PARA ATERRAMENTO	ENERGY	NU	R\$ 24,05	R\$ 144,30	R\$ 43,13	R\$ 258,78	44,24%	R\$ 19,08
7	24,00	UN	CONECTOR PERFURANTE 90mm	INTELLI	CDP	R\$ 6,76	R\$ 162,24	R\$ 19,93	R\$ 478,32	66,08%	R\$ 13,17
9	14,00	UN	FITA ISOLANTE BAIXA FUSÃO 3CM 20M	SOPRANO	BAS-FIS	R\$ 5,85	R\$ 81,90	R\$ 39,96	R\$ 559,44	85,36%	R\$ 34,11
10	7,00	UN	LAMPADA LED 100W 220V	DEMI	LED YT	R\$ 123,36	R\$ 863,52	R\$ 194,97	R\$ 1.364,79	36,73%	R\$ 71,61
13	8,00	UN	REATOR VAPOR METÁLICO 2000W 380V	INDUWOLT	RVME	R\$ 398,00	R\$ 3.184,00	R\$ 499,60	R\$ 3.996,80	20,34%	R\$ 101,60
14	7,00	UN	RELE FOTOCELULA 220V	EXATRON	RFR2FS	R\$ 12,03	R\$ 84,21	R\$ 39,26	R\$ 274,82	69,36%	R\$ 27,23
Subtotal Adjudicado:								Subtotal Orçado:	34,80%	R\$ 2.412,78	
R\$ 4.520,17								R\$ 6.932,95			

Fornecedor : LUCIANA RODRIGUES DA SILVA & CIA LTDA - 08.236.951/0001-76

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
2	1.740,00	M	CABO SINENAX RÍGIDO 16MM PRETO (OBS: CORTADOS EM 2 (DOIS) PEDAÇOS DE 450M, 1 (UM) PEDAÇO DE 600M E 1 (UM) PEDAÇO DE 240M)	SILNAX	SILNAX	R\$ 12,91	R\$ 22.463,40	R\$ 15,42	R\$ 26.830,80	16,28%	R\$ 2,51
4	150,00	M	CABO SINTENAX SEMI RIGIDO 10MM PRETO	SILNAX	SILNAX	R\$ 8,42	R\$ 1.263,00	R\$ 10,43	R\$ 1.564,50	19,27%	R\$ 2,01
5	14,00	M	CABO SINTENAX SEMI RIGIDO 25MM²	SILNAX	SILNAX	R\$ 20,93	R\$ 293,02	R\$ 27,78	R\$ 388,92	24,66%	R\$ 6,85
6	3,00	UN	CONECTOR DE PRESSÃO TIPO U 120MM	TERMINAL REFORÇADO	TERMINAL REFORÇADO	R\$ 25,30	R\$ 75,90	R\$ 25,33	R\$ 75,99	0,12%	R\$ 0,03
11	8,00	UN	LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W	DEMAPE	DEMAPE	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00	R\$ 619,93	R\$ 4.959,44	29,02%	R\$ 179,93
Subtotal Adjudicado:								Subtotal Orçado:	18,35%	R\$ 6.204,33	
R\$ 27.615,32								R\$ 33.819,65			

Fornecedor : NOGUEIRA MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 37.352.390/0001-79

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
3	150,00	M	CABO SINTENAX SEMI RIGIDO 10MM AZUL MT	CORFIO	CORFIO	R\$ 9,30	R\$ 1.395,00	R\$ 10,43	R\$ 1.564,50	10,83%	R\$ 1,13
8	4,00	UN	FITA ISOLANTE AUTO FUSÃO 10MT	FOXLUX	FOXLUX	R\$ 19,32	R\$ 77,28	R\$ 43,83	R\$ 175,32	55,92%	R\$ 24,51

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
12	1,00	UN	PARA RAIOS DE LINHA POLÍMETRO 12KV 13.8	CRISMEG	CRISMEG	R\$ 166,33	R\$ 166,33	R\$ 336,33	R\$ 336,33	50,55%	R\$ 170,00
15	1,00	UN	TUBO VASELINA INDUSTRIAL 200ML	PRIME	PRIME	R\$ 13,35	R\$ 13,35	R\$ 22,96	R\$ 22,96	41,86%	R\$ 9,61
						Subtotal Adjudicado:	R\$ 1.651,96	Subtotal Orçado:	R\$ 2.099,11	21,30%	R\$ 447,15

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 33.787,45	R\$ 42.851,71	21,15%	9.064,26

São Simão - Goiás, 23 de Agosto de 2022

LIGIANE SOARES FERNANDES
PREGOEIRO(A)